2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024 № 43

Об утверждении инвестиционной программы АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»
(в границах Смоленской области) на 2025-2029 годы и изменений, вносимых в инвестиционную программу АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»
(в границах Смоленской области), утвержденную постановлением Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 31.10.2019 № 112

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ                                  «Об электроэнергетике»,  постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», Положением о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области, утвержденным постановлением Правительства Смоленской области от 10.10.2023 № 22, на основании обращения акционерного общества «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский»

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Утвердить инвестиционную программу АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский» (ОГРН 1097746264230) (в границах Смоленской области)
на 2025-2029 годы и изменения, вносимые в инвестиционную программу АО «Оборонэнерго» филиал «Волго-Вятский» (в границах Смоленской области), утвержденную постановлением Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 31.10.2019 № 112, согласно приложениям 1-8.

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов
image1.png